Ανοικτός  μέσω ΕΣΗΔΗΣ (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Προμήθεια φασματογράφων μάζας αερίων για την αναβάθμιση αναλυτικού εξοπλισμού 
πιλοτικών μονάδων» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV):  33151300-6 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Ενενήντα έξι χιλιάδες ευρώ (96.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή εκατόν  
δεκαεννέα χιλιάδες σαράντα ευρώ (119.040,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Υποέργο Νο. 3 της Πράξης «Ερευνητική Συνέργεια 
για την Αντιμετώπιση των Μεγάλων Προκλήσεων του Πλέγματος (NEXUS): Ενέργεια-
Περιβάλλον-Αγροτική Παραγωγή (Τροφή, Νερό, Υλικά) (NEXUS)», με Κωδικό ΟΠΣ (MIS)